ПРАВИТЕЛ:ЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «J'si:.» ~ 20/fгода
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при

Департаменте государственных закупок Свердловекой области

Во исполнение Закона Свердловекой области от 19.02.2010
N2 4 - 03 «Об Общественной палате Свердловекой области» в соответствии с
Федеральным законом от 21.07.2014 N2 212 - ФЗ «Об основах общественного

контроля в Российской Федерации» и постановлением Правительства

Свердловекой области от 07.02.2014 N2 65 - ПП «Об утверждении Порядка

образования общественных советов при областных исполнительных органах
государственной власти Свердловекой области» и в целях повышения

эффективности деятельности Департамента государственных закупок

Свердловекой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение об Общественном совете при
Департаменте государственных закупок Свердловекой области, утвержденное

приказом Департамента государственных закупок Свердловекой области от

12.04.2014 г. N2 157- ОД «Об утверждении Положения об Общественном совете
при Департаменте государственных закупок Свердловекой области»:

1) в пункте 14 слова «Общественного совета» заменить словом «Совета»;
2) в пункте 16 слова «Общественного совета» заменить словом «Совета»;
3) в пункте 16 слово «предоставлении» заменить словом «представлении».
2. Начальнику отдела организационной работы, государственной службы и

кадров Департамента государственных закупок Свердловекой области

Якимовичу И.Г. обеспечить размещение настоящего приказа на «Официальном

Интернет-портале правовой информации Свердловекой области»

(www.pravo.66gov.ru) и официальном сайте Департамента государственных

закупок Свердловекой области.

2

3. Начальнику отдела правовой работы Департамента государственных
закупок Свердловекой области Мезенцевой Н.Л. в течение семи дней обеспечить

направление настоящего приказа в Главное управление Минюста России по

Свердловекой области и в Прокуратуру Свердловекой области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента М.С. Трушникова

		2015-02-03T16:52:46+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"